

## Eksklusivt hos Lyko! Nå kan norske skjønnhetsfans handle Milk Makeup

### Nå hos Lyko: Gen Z-favoritten Milk Makeup

Ryktene om lanseringen har allerede rukket å gå viralt på TikTok i Norge: <https://www.tiktok.com/@tnyhaug/video/7337700385919995168>

Folk trodde ikke det var sant og flere har kommentert at det er «fake news», men nå kan vi gledelig bekrefte at DET ER SANT. Den 04. mars lanserer Lyko nemlig Milk Makeup eksklusivt på Lyko.com. i Norge og Finland.

"Det er stort for oss å få inn et så ikonisk og anerkjent skjønnhetsmerke som eksklusiv partner i Norge. Det betyr mye, ikke bare for oss på Lyko, men for Milk kunden som tidligere har vært nødt å kjøpe sminken fra utlandet. Derfor gleder vi oss enormt til å ta imot alle Milk fans på pre-lanseringen i Lykobutikken på Karl Johan lørdag 2. mars." - Aleksandra Dybdal-Holthe, landssjef Lyko Norge

### What's the hype?

Vegansk, cruelty-free og uten parabener? Check, check, check! Fra og med nå kan alle norske skjønnhetsentusiaster ENDELIG glede seg over at et av vår tids kanskje mest virale merker. Mine damer, herrer og ikke-binære - snart kan du kjøpe Milk Makeup hos Lyko!

Det vil være en **pre-lansering** hos Lyko i Karl Johans gate **lørdag 02. mars**. Her inviteres Milk fans til lanseringsfest med DJ, makeupartister og skikkelig god stemning! De første 100 som handler Milk Makeup produkter får også en gave på kjøpet.

### Kjente favoritter å forelske seg i

Kanskje du kjenner igjen den fantastiske Lip + Cheek - Mini Stick fra UTALLIGE videoer på TikTok? Du har kanskje undret over hvordan alle influencere får så sykt flotte kinnben? Svaret er selvfølgelig bestselgeren Matte Bronzer - Mini Stick! (Advarsel: svært avhengighetsskapende produkt! Bivirkningene inkluderer at du aldri vil kjøpe en annen bronzer igjen!). Milk Makeup er merket hvor produktene sprer seg som øyenskygge uten primer under, eller med andre ord SUPERFORT og OVERALT. Deres siste lansering, innovative og morsomme Jelly Tint Blush ble utsolgt på rekordtid, med 45.000 som satte seg på venteliste på Sephora etter lansering: <https://fashionista.com/2024/02/milk-makeup-cooling-water-jelly-tint-chill-review>

### Opplev TikTok-hypen

Så spennende, eller hva? Gjør som resten av verdens beautynerder og shop Milk Makeup til alle vårens looker! I tillegg til at Milks produkter er svært populære, og går hånd i hånd med den kanskje viktigste egenskapen til en god sminkerutine: de er enkle å bruke!

Gen Z har talt - vårens must-have-produkter kommer fra Milk Makeup - og du får de straks på Lyko.com!

Pressemelding  
25 februar 2024 13:00:00 CET



**For mer informasjon, vennligst ta kontakt med:**

---

Aleksandra Dybdal-Holthe, Landssjef Lyko Norge  
+47 (0) 930 99 599, [aleksandra.dybdal@lyko.com](mailto:aleksandra.dybdal@lyko.com)

**Om Lyko**

---

Lyko Group AB (publ) er en skjønnhetsspesialist med markedets bredeste sortiment, som inspirerer og veileder kunden til sitt beste jeg. Konsernet driver nettstedet Lyko.com, 30 heleide integrerte butikker og salonger i Sverige og Norge samt en business to business-drift med tre fabrikker i Sverige for produksjon av skjønnhetsprodukter. Virksomheten sysselsetter nesten 1000 personer. Lyko er notert på First North Premier Growth Market. Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, corp@avanza.se, er selskapets Certified Adviser. Besøk Lyko.com for mer informasjon.

**Bildevedlegg**

---

[Milk MakeUp](#)  
[Milk Run, Don't Walk! 1](#)  
[Milk Run, Don't Walk! 2](#)

**Vedlegg**

---

[Eksklusivt hos Lyko! Nå kan norske skjønnhetsfans handle Milk Makeup](#)